
Jsme výhradním dovozcem alkoholických nápojů KVINT v Tiraspolu, MIMI Castel, MAURT 

z Kišiněvu a RADAMIR 

Hosté mohou vyzkoušet pouze u nás za zvýhodněnou cenu. 

 

V případě zájmu o námi nabízené nápoje budeme rádi, když si je u nás objednáte aspoň 3 týdny 

předem z důvodu naskladnění 

 

 

VÍNA ZNAČKY KVINT, MAURT A MIMI CASTEL 

Kvalitní vína z Moldávie můžete vyzkoušet pouze u nás 

Bílá vína 

 

PINOT GRIS – GOURMET                                                                      139,- Kč                     

Obsah alkoholu: 12,5 % obj., Obsahuje oxid siřičitý., Obsah cukru: 3,2 g/dm3  

Víno suché bílé – Rulandské šedé.  Je to lehké, vyvážené, elegantní víno se složitou kyticí ovocných 

jablečných tónů, banánů, meruněk a hrušek. 

 

ELECTIO – SAUVIGNON BLANC                                                          139,- Kč                      

Obsah alkoholu: 12,7 % obj., Obsahuje oxid siřičitý, Obsah cukru: 2,1 g/dm3  

Bílé suché víno. Vyznačuje se výraznou vůní grapefruitu a ananasu. Elegantně slámově zbarvená, 

hustá a minerální na patře, toto víno končí dlouhou nezapomenutelnou chutí  

 

CHARDONNAY                                                                                         139,- Kč  

Obsah alkoholu: 12,1 % obj., Obsahuje oxid siřičitý, Obsah cukru: 18-45g/dm3  

Bílé polosladké hroznové víno z vybraných hroznů odrůdy Chardonnay. Vyznačuje se tóny bílého 

ovoce, náznaky čerstvě upečeného pšeničného chleba a lískových oříšků. 

 

SÄNZIENELE 2021       doporučujeme ochutnat                                    169,- Kč  

Obsah alkoholu: 13,1 % obj., Obsahuje oxid siřičitý, Obsah cukru: 1,4 g/dm3  

Bílé suché víno. Chuťově svěží s tóny citrónu, pomela a angreštu. Dochuť bylinná a svěží. 

Lehké víno 

 

Růžová vína 

242 ROSE                                                                                                 134,-Kč  

Obsah alkoholu: 12,5 % obj., Obsahuje oxid siřičitý, Obsah cukru: 4 g/dm3  

Růžové suché víno vyrobeno z červených hroznů odrůdy Cabernet Sauvignon a Merlot. Jeho jasná 

vůně odhaluje paletu ovoce a bobulí s odstíny jahod, ostružin, malin, bílé třešně a zralých fíků. 

 

Červená vína 

MERLOT                                                                                                      134,-Kč  

Obsah alkoholu: 13 % obj., Složení: Oxid siřičitý, Obsah cukru: 37,9 g/dm3  

Červené polosladké víno nabízí bohaté aroma červeného ovoce, harmonickou chuť s lehkými tóny ze 

stárnutí v dubových sudech, kde zraje po dobu nejméně 12-ti měsíců. 

FRATI 2018                            doporučujeme ochutnat                              189,-Kč  

Obsah alkoholu: 14,8 % obj., Obsahuje oxid siřičitý, Obsah cukru: 1,5 g/dm3  

Suché červené víno. Jeho buket nabízí živé aroma sušených švestek. Chuť odhaluje šťavnaté třešně a 

maliny, v dochuti nabízí záblesk hořké čokolády s příjemným tříslovým nádechem 

Šumivá vína 

PINK MOSCATO                                                                                         179,-Kč 

Alkohol: 7 %, Kalorie: 82 kcal, 342 kJ., Cukr: 8 g/ dm3 Šumivé růžové víno DULCE. 

 



DOPORUČUJEME OCHUTNAT JEDINÉ LEDOVÉ ŠUMIVÉ VÍNO 

Pouze na objednávku předem 

 

AURELIUS ICE SPARKLING WINE                                                           689,-Kč  

Objem: 0,375 l, alkohol: 9% obj., Cukr: 210g/ dm3, sacharidy 21g, 631kj/150 kcal (údaje na 100g) 

Obsahuje oxid siřičitý, sorban draselný  

Kvalitní ledové šumivé víno z centrální oblasti Moldávie. Víno lehké, svěží a jemně šumivé. 

 

VODKY  

Jsou vyrobeny podle staré receptury z nejkvalitnějšího alkoholu stupně LUX za použití výhradně 

přírodních surovin. Voda je čerpána z vlastní hluboké studny a 8 krát filtrovaná přes krystaly křemene u 

Uralu.  

Základ z naklíčených pšeničných zrn dává výjimečnou jemnost a uspokojí i nejnáročnějšího 

zákazníka 

 

VODKA RADAMIR PREMIUM (BOX) – Limitovaná edice                           289,- Kč  

Obsah alkoholu: 40%, Objem: 0,5 L Složení: upravená pitná voda, potravinářský rektifikovaný 

ethylalkohol „Luxe“, alkoholová esence z rozinek, cukr.  

Tato vodka byla vystavena na mnoha mezinárodních degustačních soutěžích. Získala několik ocenění  

Vhodná i jako dárek 

 

VODKA SPECIAL CRYSTAL (decanter) 0,5 L                                               199,- Kč  

Obsah alkoholu: 40%, Složení: upravená pitná voda, potravinářský rektifikovaný ethylalkohol „Luxe“, 

přírodní med, absintový aromatický destilát. “Křišťálová” vodka dostala své jméno díky touze výrobců 

získat rafinovanou, křišťálově čistou vodku. Což je i zdůrazněno zvláštním tvarem láhve, která je 

vyrobená ve formě karafy se skleněným uzávěrem 

Vhodná i jako dárek 

 

VODKA ZALIKHVATSKAYA –SOFT                                                                189,- Kč  

Složení: upravená pitná voda, potravinářský rektifikovaný etylalkohol „Alfa Premium“, aroma z žitného 

chleba, cukr  

 

VODKA ZHURAVUSHKA – SOFT                                                                    189,- Kč  

Obsah alkoholu: 40 % obj., Objem: 0,5 l Složení: upravená pitná voda, potravinářský rektifikovaný 

sladový etylalkohol „Alfa premium“, cukr, extrakt z rozinek.  

Užijte si let. Namiřte svůj fotoaparát smartphonu na QR kód a sledujte naše krásné video vytvořené s 

citem a čistým srdcem, stejně jako tato přírodní vodka „Žuravuška“. (SOFT a MALT)  

 

VODKA BELARUSIAN BLACKBIRDS                                                             189,- Kč  

FLAX – MEDOVÁ, LIGHT – PŘÍCHUŤ ZÁZVOR  

Obsah alkoholu: 40%, Objem: 0,5 L Složení: upravená pitná voda, potravinářský rektifikovaný 

ethylalkohol „Luxe“, infuze lněného semínka z 1. odtoku, přírodní med. Len se používá při výrobě této 

vodky. Charakteristickým rysem výroby vodky “Blackbirds” je použití unikátní technologie “Filtrace lnu”, 

která byla poprvé představena v lihovaru Radamir Gomel Distillery. mimo jiného čištění vodky aktivním 

uhlím, křemičitým pískem atd. Ve fázi konečné úpravy povrchu se používá další systém plátěných filtrů, 

který pomáhá zlepšovat kvalitu a čistotu vodky.  

 

VODKA KUKUSHKA NATIVE                                                                          209,-Kč  

Objem: 0,5l, Obsah alkoholu: 40%  

 

VODKA TRAVKA LIGHT – LEHKÁ NOVINKA                                                 199,-Kč  

Objem: 0,5l, Obsah alk.: 38 % Složení: upravená pitná voda, potravinářský rektifikovaný ethylalkohol 

„Luxe“, kuchyňská sůl. Vynikající svěží vůně vodky s výrazným tónem čerstvě posečené trávy  

 

VODKA TRAVKA STRONG                                                                               209,-Kč  

Objem: 0,5l, Obsah alk.: 45 



Kdo má rád whisky a touží ochutnat něco jiného, doporučujeme whisky značky KVINT, zlatavá 

barva a vyniká svoji jemností 

 

Whisky OLD CASK                                                                                          279,- Kč  

Objem: 0.5 l, Obsah alkoholu: 38% obj. Složení: ethylrektifikovaný alkohol třídy „Lux“, čištěná voda, 

cukr, přírodně identická příchuť „Whisky WM“ a sladový extrakt. Aromatizovaný alkoholický nápoj s chutí 

whisky. Hořká tinktura OLD CASK s příchutí whisky se vyrábí podle původního výrobního procesu. 

Vyznačuje se hlubokou zlatou barvou a vynikající měkkostí charakteristickou pro irskou whisky. Jsou 

zde náznaky ořechů a kouře, tóny karamelu a dřeva. 

  

RUMY  

Pouze na objednávku předem 

 

Sérum Mamie                                                                                                    799,-Kč  

Země: Panama, Obsah alkoholu 40%, Objem: 0.7 l Aroma: Vanilka, Skořice, Kakao, Chuť: Kakao, 

Karamel, Skořice  

.  

Sérum Elixír                                                                                                       669,-Kč  

Země: Panama, Obsah alkoholu 35%, Barva: Tmavě jantarová, Doba zrání: 3 – 8 roky, Objem: 0.7 l 

Chuť: Vanilka, Mandle, Švestka, Aroma: Mandle, Skořice, Broskev Je krásně sladký a sametový rumový 

likér, který je kombinací 3 až 8letých panamských rumů a macerovaného ovoce a koření. Jeho jemná 

chuť připomíná vanilku a mandlové koláčky.  

     

Ron Espero Elixír (34% alk, 0,7l)                                                                               529,-kč 
Vynikající směs různých Dominikánských rumů, zrající v procesem stárnutí Solera 7 až 12 let s jemnou 
infuzí macerátu hrozinek 
Vůně : stařený rum, pomeranč s nádechem po medu 
Chuť :  měkká, plná s krásnou sladkostí 
 
GINY 

Ochucené giny pouze na objednávku předem 

 

GIN MINTIS AMARENA – třešeň, černý rybíz, mandarinka, originál                 729,-Kč 

 

GIN THOMAS SHACKLEY                                                                                299,- Kč  

Objem: 0,5 l, Obsah alkoholu: 45% obj. Složení: ethyl alkohol odstraněn ze stupně "High Purity", 

jalovcové bobule, kardamonové ovoce, vyčištěná voda. Gin Thomas Shackley je vyráběn tradičním 

výrobním procesem London Dry Gin z kvalitního alkoholu z obilí a jalovců. Jemná a nádherná chuť, 

vyznačuje se čerstvou až pikantní chutí kardamonu a výrazným aroma jalovce.  

 

 


